
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

в ід ___________2019 р. Київ №

Про утворення робочої групи щодо 
тестування та міграції даних до 
інформаційної системи управління 
людськими ресурсами в державних 
органах (в частині оплати праці)

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Національне агентство 
України з питань державної служби, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 01 жовтня 2014 року № 500, Стратегії реформування 
державного управління України на період до 2021 року, схваленої 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 24 червня 2016 року № 474-р, з 
метою запровадження інтегрованої інформаційної системи управління 
людськими ресурсами на державній службі (в частині оплати праці)

НАКАЗУЮ:

1. Створити робочу групу щодо тестування та міграції даних до 
інформаційної системи управління людськими ресурсами в державних органах 
(в частині оплати праці) у складі, згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова

№ 137-19 від 25.07.2019



Додаток
до наказу Національного агентства 
України з питань державної служби 
___________2019 року № _______

Склад робочої групи щодо тестування та міграції даних до інформаційної 
системи управління людськими ресурсами в державних органах

(в частині оплати праці)

№ ПІБ Посада
1 . КОВАЛЬОВ Євген 

Миколайович
директор Департаменту інформаційних 
технологій та ресурсного забезпечення 
НАДС

2. ТОКАРЧУК Тетяна 
Василівна

директор Департаменту фінансів та 
бухгалтерського обліку НАДС

3. БІЛОСТОЦЬКА 
Валентина Іванівна

заступник директора департаменту -  
начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Департаменту фінансів та 
бухгалтерського обліку НАДС

4. ТИХОНОВА Леся 
Миколаївна

заступник начальника відділу 
бухгалтерського обліку та звітності 
Департаменту фінансів та бухгалтерського 
обліку НАДС

5. ДЕРГУНОВА Ярослава 
Іванівна

головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Департаменту фінансів та 
бухгалтерського обліку НАДС

6 . ПАПИ Тетяна Миколаївна головний спеціаліст Відділу управління 
персоналом НАДС

7. СТОРЧАК Алла Іванівна головний спеціаліст Відділу управління 
персоналом НАДС

8. ЧЕРНИК Алла 
Олександрівна

головний спеціаліст Відділу управління 
персоналом НАДС

9. ШУМКОВА Світлана 
Вікторівна

головний спеціаліст Відділу управління 
персоналом НАДС

10. ПОПСУЙ
Світлана Євгеніївна

головний консультант сектору кадрового 
обліку Центру адаптації державної служби до 
стандартів Європейського Союзу

11. ТРЕТЯЧЕНКО 
Ганна Олександрівна

завідувач сектору юридичного забезпечення 
Центру адаптації державної служби до 
стандартів Європейського Союзу

12. ЩЕПОТКО 
Юрій Олександрович

начальник відділу проектів інформатизації та 
програмно-технічного забезпечення Центру 
адаптації державної служби до стандартів 
Європейського Союзу


